[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 29» п. Краснооктябрьский
МБДОУ Детский сад № 29 «Лесная сказка»

ПРИКАЗ

	14.04.2020
	                 № 24

«О зачислении в МБДОУ№29 «Лесная сказка»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МБДОУ №29 «Лесная сказка», на основании заявления ____________________________ от __________________, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от _______________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в младшую группу общеразвивающей направленности , ___________ года рождения.
2. Старшему воспитателю Плотниковой О.М. оформить личное дело обучающегося.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Заведующая

	Т.А. Плотникова

С приказом ознакомлен(а).
	Старший воспитатель

	О.М. Плотникова